[image: ]

О льготном проезде на общественном транспорте (кроме такси) обучающихся и вопитанников всех организаций образования очной формы обучения в 2013 году

			Утративший силу

Решение маслихата Есильского района Северо-Казахстанской области от 28 марта 2013 года N 14/77. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 30 апреля 2013 года N 2261. Утратило силу (письмо маслихата Есильского района Северо-Казахстанской области от 25 февраля 2014 года N 7.2.1-22/45)
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу (письмо маслихата Есильского района Северо-Казахстанской области от 25.02.2014 N 7.2.1-22/45)
      В соответствии с подпунктом 2) пункта 1 статьи 6, пунктом 4 статьи 47 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года «Об образовании» маслихат Есильского района Северо-Казахстанской области РЕШИЛ:

      1. Предоставить в 2013 году право на льготный проезд на общественном транспорте (кроме такси) обучающимся и воспитанникам всех организаций образования очной формы обучения села Явленка, независимо от форм собственности и ведомственной подчиненности:

      1) с 1 по 4 классы - бесплатный проезд;

      2) с 5 по 11 классы - в виде оплаты 50 процентов от действующего тарифа.

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии

      маслихата Есильского района

      Северо-Казахстанской области               Н. Плетнев
      Секретарь

      маслихата Есильского района

      Северо-Казахстанской области               Т. Мукашев
      «СОГЛАСОВАНО» 28 марта 2013 года
      И.о. начальника

      государственного учреждения

      «Отдел образования Есильского района

      Северо-Казахстанской области»              Г. Ташмаканова
      Начальник

      государственного учреждения

      «Отдел экономики и бюджетного

      планирования Есильского района

      Северо-Казахстанской области»              Г. Стороженко

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig